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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2018-11-25 - 11:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:57.71 784 26.09 30.11 31.07 30.44
2. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:57.93 780 26.58 29.80 31.01 30.54
3. CIĘŻKOWSKI Dominik 96 AZS AWF Warszawa 2:01.40 715 27.23 30.73 31.28 32.16
4. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 2:02.66 693 27.52 30.89 31.89 32.36
5. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.12 685 27.24 31.05 32.21 32.62
6. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:03.85 673 28.40 31.67 31.77 32.01
7. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 2:03.96 671 27.88 31.12 32.13 32.83
8. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:04.78 658 27.55 31.97 33.09 32.17
9. DEREŃ Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 2:04.79 658 27.18 30.90 32.54 34.17

10. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:05.25 651 28.51 31.76 32.48 32.50
11. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.30 650 27.44 31.82 32.66 33.38
12. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 2:05.67 644 27.89 32.36 32.68 32.74
13. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.76 628 28.33 32.19 32.58 33.66
14. POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 2:07.34 619 28.56 32.02 32.91 33.85
15. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:07.52 616 27.88 32.38 33.64 33.62
16. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:07.64 615 28.97 32.25 33.32 33.10
17. TYLICKI Mateusz 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:08.37 604 28.77 32.21 33.40 33.99
18. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.54 602 28.75 32.42 33.41 33.96
19. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:08.60 601 29.29 32.44 33.41 33.46
20. SAWICKI Oskar 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:09.54 588 28.08 33.03 34.15 34.28
21. GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 Uks Cityzen 2:09.87 584 29.24 33.18 33.86 33.59
22. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:10.33 577 28.29 33.56 34.75 33.73
23. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 2:10.56 574 29.94 34.20 34.84 31.58
24. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:10.64 573 29.39 33.88 33.37 34.00
25. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.12 567 28.77 32.98 34.55 34.82
26. WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.15 567 28.84 33.45 34.39 34.47
27. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:12.51 549 28.26 33.29 34.77 36.19
28. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:13.04 543 28.95 33.70 34.97 35.42
29. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:13.17 541 29.37 33.65 34.59 35.56
30. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:13.80 534 29.37 34.55 35.46 34.42
31. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:13.97 532 29.22 33.63 35.41 35.71
32. WIŚNIEWSKI Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:14.29 528 30.55 33.98 34.79 34.97
33. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.20 517 29.60 33.73 35.96 35.91
34. ABD EL RAZEK Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:15.29 516 28.74 33.13 35.55 37.87
35. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:15.56 513 29.76 34.07 35.32 36.41
36. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:15.66 512 30.59 35.14 34.96 34.97
37. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:16.05 508 28.80 34.52 36.18 36.55
38. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 2:16.75 500 29.91 34.86 36.18 35.80
39. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.35 493 30.53 34.81 35.94 36.07
40. STAWARUK Michał 99 AZS Łódź 2:18.45 482 30.25 34.67 36.39 37.14
41. RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.31 473 29.42 34.01 37.10 38.78
42. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:20.57 460 30.28 35.68 37.34 37.27
43. KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.86 457 29.62 34.45 36.33 40.46
44. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań2:20.97 456 30.09 36.32 37.76 36.80
45. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:21.33 453 32.23 36.83 36.71 35.56
46. CALIŃSKI Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 2:21.48 451 30.52 35.57 37.64 37.75
47. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:21.78 448 32.51 35.69 36.24 37.34
48. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:23.50 432 30.84 36.64 37.72 38.30

MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:23.50 432 31.32 36.47 37.86 37.85
50. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 2:24.39 425 30.08 36.11 37.95 40.25
51. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 2:40.93 306 32.47 39.56 44.30 44.60
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m motylkowy

14 lat

1. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:13.80 534 29.37 34.55 35.46 34.42
2. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 2:16.75 500 29.91 34.86 36.18 35.80
3. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.35 493 30.53 34.81 35.94 36.07
4. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:21.33 453 32.23 36.83 36.71 35.56
5. CALIŃSKI Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 2:21.48 451 30.52 35.57 37.64 37.75
6. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:21.78 448 32.51 35.69 36.24 37.34
7. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 2:24.39 425 30.08 36.11 37.95 40.25
8. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 2:40.93 306 32.47 39.56 44.30 44.60

15 lat

1. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.30 650 27.44 31.82 32.66 33.38
2. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.76 628 28.33 32.19 32.58 33.66
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:08.60 601 29.29 32.44 33.41 33.46
4. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:10.33 577 28.29 33.56 34.75 33.73
5. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:10.64 573 29.39 33.88 33.37 34.00
6. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.12 567 28.77 32.98 34.55 34.82
7. WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.15 567 28.84 33.45 34.39 34.47
8. WIŚNIEWSKI Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:14.29 528 30.55 33.98 34.79 34.97
9. KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.86 457 29.62 34.45 36.33 40.46

10. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:23.50 432 30.84 36.64 37.72 38.30
MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:23.50 432 31.32 36.47 37.86 37.85

16 lat

1. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.12 685 27.24 31.05 32.21 32.62
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:07.52 616 27.88 32.38 33.64 33.62
3. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:13.17 541 29.37 33.65 34.59 35.56
4. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:13.97 532 29.22 33.63 35.41 35.71
5. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.20 517 29.60 33.73 35.96 35.91
6. ABD EL RAZEK Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:15.29 516 28.74 33.13 35.55 37.87
7. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:15.56 513 29.76 34.07 35.32 36.41
8. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:15.66 512 30.59 35.14 34.96 34.97
9. RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.31 473 29.42 34.01 37.10 38.78

17 - 18 lat

1. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 2:02.66 693 27.52 30.89 31.89 32.36
2. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:03.85 673 28.40 31.67 31.77 32.01
3. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 2:03.96 671 27.88 31.12 32.13 32.83
4. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 2:04.78 658 27.55 31.97 33.09 32.17
5. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:05.25 651 28.51 31.76 32.48 32.50
6. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 2:05.67 644 27.89 32.36 32.68 32.74
7. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:07.64 615 28.97 32.25 33.32 33.10
8. TYLICKI Mateusz 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:08.37 604 28.77 32.21 33.40 33.99
9. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.54 602 28.75 32.42 33.41 33.96

10. SAWICKI Oskar 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:09.54 588 28.08 33.03 34.15 34.28
11. GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 Uks Cityzen 2:09.87 584 29.24 33.18 33.86 33.59
12. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 2:10.56 574 29.94 34.20 34.84 31.58
13. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:12.51 549 28.26 33.29 34.77 36.19
14. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:13.04 543 28.95 33.70 34.97 35.42
15. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:16.05 508 28.80 34.52 36.18 36.55
16. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:20.57 460 30.28 35.68 37.34 37.27


